
                                                Dodatečné informace č. 1 

 

Zadavatel:   Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná   

                                         škola, Nový Bydžov 

Sídlo:     Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:     626 90 221 

jednající:    Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 

                                       

 

Název veřejné zakázky: 

„Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II“ 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečnou informaci jako 

odpověď na dotazy účastníků ze dne 19. 4. 2024: 

Dotazy účastníka č. 1: 

Hezký den, 

prosím o upřesnění parametrů u položky Mechanické plátno 200x180 cm, černý rám. 

Máte na mysli plátno o šířce 200 – 1:1, 200x200 s černým okrajem, kdy viditelná (bílá) 

plocha je o černý okraj zmenšená a plátno se stáhne dolů dle potřeby? 

Děkuji za upřesnění. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel má na mysli Vámi uvedené mechanické plátno. 

Dotazy účastníka č. 2: 

U LCD monitorů požadujete "Smart ECO Saving", které je ale přímo napojené na jednu 

konkrétní značku. Bude tak zadavatel akceptovat jiné technické řešení na snížení 

spotřeby LCD monitoru? Akceptací věříme, že otevřený přístup k hodnocení 

ekvivalentních technologií povede k nalezení optimálního řešení pro zadavatele s ohledem 

na požadovanou energetickou úsporu a zároveň zajistí širokou konkurenci v zadávacím 

řízení. 

děkujeme 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 



                                                Dodatečné informace č. 1 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat řešení, které je ekvivalentem „Smart ECO Saving.“ 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky. 

Nově končí termín pro podání nabídek 3. 5. 2024 v 10:00. 

 

 

 
 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací 

dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 1.  
 

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 

na PROFILU ZADAVATELE https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html. 

 

 

V Novém Bydžově dne     22. 4. 2024   

 

 

 

                                                                                ……………………………………………… 

                                                                                      Mgr. Lukáš Rosůlek   

                                                                                                     ředitel 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html

		2024-04-22T15:30:07+0200
	Mgr. Lukáš Rosůlek




